17/03/2021 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2-PE/2021 - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2-PE/2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-n-2-pe/2021-308934983 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/03/2021 | Edição: 51 | Seção: 3 | Página: 217

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2-PE/2021

O Município de Marcelino Vieira-RN, por intermédio do Pregoeiro, torna público que a fara a

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0002-PE/2021, tipo menor preço, cujo o objeto é o

Registro de Preços para futura aquisição de material higiene, limpeza, consumo e outros, para atender as

diversas unidades administrativas do Município de Marcelino Vieira-RN. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS

PROPOSTAS: 17/03/2021;

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/03/2021, as 11h00min; INÍCIO DA SESSÃO DE

DISPUTA DE PREÇOS: às 11:05. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site

www.marcelinovieira.rn.gov.br e www.bbmnet.com.br.

FRANCK JACKSON DE ARAÚJO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.